

ASX af 08.03.2016 ApS
Phønixvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 83 27 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Steen Lindebjerg Tønnes
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX af 08.03.2016 ApS Phønixvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 32 83 27 33 Stiftet: 19. marts 2010 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Steen Lindebjerg Tønnes, Bestyrelsesformand Benny Gjandrup Pedersen, Bestyrelsesmedlem Klavs Brinch-Møller, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Steen Lindebjerg Tønnes, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 90.168 kr. mod 184.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	340.582	464.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-115.034</u>	<u>-112.786</u>
Driftsresultat	225.548	351.771
Andre finansielle indtægter	2.647	3.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.345</u>	<u>-121.772</u>
Resultat før skat	115.850	233.820
2 Skat af årets resultat	<u>-25.682</u>	<u>-48.874</u>
Årets resultat	90.168	184.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>90.168</u>	<u>184.946</u>
Disponeret i alt	90.168	184.946

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.700.523</u>	<u>4.815.557</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.700.523</u>	<u>4.815.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.700.523</u>	<u>4.815.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>285.812</u>	<u>333.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.812</u>	<u>333.787</u>
	Aktiver i alt	<u>4.986.335</u>	<u>5.149.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.863	156.863
Reserve for opskrivninger	262.160	269.246
Overført resultat	371.087	273.833
Egenkapital i alt	<u>790.110</u>	<u>699.942</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.000	104.850
Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.000</u>	<u>104.850</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.196.595	2.324.319
5 Deposita	480.000	480.000
6 Anden gæld	152.224	178.224
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	802.176	937.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.630.995</u>	<u>3.919.720</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	343.479	339.370
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.016	6.000
Selskabsskat	15.532	21.362
Anden gæld	35.203	18.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.230</u>	<u>424.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.081.225</u>	<u>4.344.552</u>
Passiver i alt	<u>4.986.335</u>	<u>5.149.344</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	156.863	283.417	74.716	514.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	184.946	184.946
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-14.171</u>	<u>14.171</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	156.863	269.246	273.833	699.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	90.168	90.168
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-7.086</u>	<u>7.086</u>	<u>0</u>
	<u>156.863</u>	<u>262.160</u>	<u>371.087</u>	<u>790.110</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.345	121.772
	<u>112.345</u>	<u>121.772</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.532	21.362
Årets regulering af udskudt skat	10.150	27.512
	<u>25.682</u>	<u>48.874</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.589.696	4.476.616
Tilgang i årets løb	0	113.080
Kostpris ultimo	<u>4.589.696</u>	<u>4.589.696</u>
Opskrivninger primo	363.355	363.355
Opskrivninger ultimo	<u>363.355</u>	<u>363.355</u>
Af- og nedskrivninger primo	-137.494	-24.708
Årets afskrivninger	-115.034	-112.786
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-252.528</u>	<u>-137.494</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.700.523</u>	<u>4.815.557</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.364.420</u>	<u>4.455.745</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.324.328	2.451.890
Heraf forfalder inden for 1 år	-127.733	-127.571
	<u>2.196.595</u>	<u>2.324.319</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.683.850</u>	<u>1.812.319</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	480.000	480.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	186.972	212.352
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.748</u>	<u>-34.128</u>
	<u>152.224</u>	<u>178.224</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>48.224</u>	<u>74.224</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	983.175	1.114.848
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.999</u>	<u>-177.671</u>
	<u>802.176</u>	<u>937.177</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>262.276</u>	<u>397.176</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.324 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.237 t.kr.		
Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
